
 
 

 
 

        Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca 

                      Ufficio Scolastico  Regionale  per la  Campania 

                        Ambito Territoriale di Napoli-UFFICIO VI 

                      Via Ponte della Maddalena,55 -80142 Napoli 
 

     I L    D I R I G E N T E 

 
 
VISTO   il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’anno 

scolastico 2017/18, sottoscritto in data 11 Aprile 2017, art. 4, commi 9 e 10 

VISTA  L’O.M. n. 221 del 12 Aprile 2017 concernente le norme di attuazione del predetto 

contratto integrativo;  

VISTA  la nota MIUR n. 22165 del 19 maggio 2017 avente ad oggetto: “Indicazioni per la 

mobilità professionale verso le discipline specifiche dei Licei Musicali” :  

VISTE  le istanze di mobilità professionale verso i posti dei licei musicali della Provincia di 

Napoli 

ESAMINATE le istanze presentate avverso la pubblicazione delle Graduatorie provvisorie degli 

aspiranti alla mobilità professionale per l’a. s. 2017/2018 dei licei musicali. prot. 3935 del 

30 maggio 2017 

 

          DISPONE 
  

 In autotutela, la rettifica del punteggio, in merito la graduatoria degli aspiranti alla 

mobilità professionale per l’a.s. 2017/18 verso i posti dei licei musicali della provincia di Napoli 

per la classe di concorso AJ55 – PIANOFORTE dei docenti  

 

 
 

-AI DIRIGENTI SCOLASTICI NAPOLI e PROVINCIA –          IL DIRIGENTE 

-AI Dirigenti degli U.S.P. INTERESSATI     F.to MARIA TERESA DE LISA 
-ALLE OO.SS. - LORO SEDI 
-A LL ‘ A L B O - S  E D E 
-AMBITI TERRITORIALI PROVINCIALI NAZIONALI         

                    

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

PRECE

DENZ

A E 

ANNI 

INSEG

NAME

NTO

CLASSE 

DI

CONCOR

SO

STRUMENTO - 

DISCIPLINA

PUNTI 

PER IL 

PASSAG

GIO

CATTE

DRE

ARTIC

OLATE

SU 

PIU’

ISTITU

TI

Liceo Musicale 

Richiesto

TIPO DI 

PASSAGGIO 

RICHIESTO

AURICCHIO ANTONIO 15/09/1963 1 AJ55 PIANOFORTE 252 NO LM MUNARI ACERRA RUOLO

ERCOLANO UGO 30/03/1963 1 AJ55 PIANOFORTE 142 NO LM SEVERI C/MMARE RUOLO

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004161.07-06-2017


		2017-06-07T12:30:25+0000
	DE LISA MARIA TERESA




